—  1  —

关于丁红星、苏雄武同志职务任免的通知

各二级党组织，各学院、部处，各单位：

经研究决定，并经省委教育工委同意：

丁红星同志任人事处（人才交流中心）处长（主任），免去其

数学与信息学院、软件学院党委书记职务；

免去苏雄武同志人事处（人才交流中心）处长（主任）职务。

中共华南农业大学委员会     华  南  农  业  大  学

2017年 3月 13日

公开方式：主动公开

  中共华南农业大学委员会办公室              2017年 3月 23日印发

中共华南农业大学委员会
华 南 农 业 大 学 文件

华农党干〔2017〕2 号